Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.01.2025 г. № 2
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 26.08.2020 года № 374

«Об утверждении муниципальной программы
Исилькульского муниципального района Омской области
«Обеспечение общественной безопасности и порядка,

противодействие преступности в Исилькульском муниципальном районе
Омской области»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с постановлением
Администрации Исилькульского муниципального района от 18.06.2013 года № 869
"Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Исилькульского муниципального района Омской области, их
формирования и реализации", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района,
Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района Омской области от 26.08.2020 года № 374"Об утверждении муниципальной
программы Исилькульского муниципального района Омской области
"Обеспечение общественной безопасности и порядка, противодействие
преступности в Исилькульском муниципальном районе Омской области" (далее по
тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к постановлению «Паспорт муниципальной
программы Исилькульского муниципального района Омской области»
«Обеспечение общественной безопасности и порядка, противодействие
преступности в Исилькульском муниципальном районе Омской области»

1.1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Исилькульского
муниципального района Омской области» «Обеспечение общественной
безопасности и порядка, противодействие преступности в Исилькульском
муниципальном районе Омской области»:

1.1.1.1. В строке "Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом" цифры "1 718 312.80"; заменить цифрами "1 742899.30";

1.1.2. Раздел "6. Объем и источники финансирования муниципальной
программы" изложить в следующей редакции:

"6. Объем и источники финансирования муниципальной программы
Привлечение средств для реализации программы осуществляется из

муниципального бюджета, в объёме 1 742 899,30 рублей в том числе:
- 2021 год – 204 925,80 руб.
- 2022 год – 145 975,80 руб.
- 2023 год – 165 287,80 руб.
- 2024 год – 672 924,30 руб.
- 2025 год – 243 697,80 руб.
- 2026 год – 156 087,80 руб.
- 2027 год – 154 000,00 руб.
Объем финансирования будет уточняться при формировании бюджета

Исилькульского муниципального района Омской области, на соответствующий год
исходя из возможностей бюджета Исилькульского муниципального района Омской
области с внесением изменений в отдельные разделы программы.

1.2. В подпрограмме «Укрепление правопорядка и общественной
безопасности на территории Исилькульского муниципального района Омской
области»- приложения № 1 к муниципальной программе «Обеспечение
общественной безопасности и порядка, противодействие преступности в
Исилькульском муниципальном районе Омской области».

1.2.1. В паспорте подпрограммы «Укрепление правопорядка и общественной
безопасности на территории Исилькульского муниципального района Омской
области».

1.2.1.1. Строку "Объемы и источники финансирования подпрограммы в
целом и по годам её реализации" изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования
подпрограммы в целом и по годам её
реализации

Общий объём расходов на
реализацию подпрограммы
составляет 1 717 399,30 рублей
в 2021 году - 197 425,80 рублей;
в 2022 году - 144 475,80 рублей;
в 2023 году - 160 787,80 рублей;
в 2024 году - 669 924,30 рублей;
в 2025 году - 240 697,80 рублей;
в 2026 году - 153 087,80 рублей;
в 2027 году - 151 000,00 рублей;

1.2.2. Раздел "7. Объем финансовых ресурсов,, необходимых для реализации
подпрограммы" изложить в следующей редакции:

«Всего на реализацию мероприятий подпрограммы «Укрепление правопорядка
и общественной безопасности на территории Исилькульского муниципального
района», муниципальной программы Исилькульского муниципального района
Омской области «Обеспечение общественной безопасности и порядка,
противодействие преступности в Исилькульском муниципальном районе Омской
области»

Потребуется 1 717 399,30 руб., в том числе по годам финансирования:
2021 г. – 197 425,80 рублей
2022 г. – 144 475,80 рублей
2023 г. – 160 787,80 рублей
2024 г. – 669 924,30 рублей
2025 г. – 240 697,80 рублей
2026 г. – 153 087,80 рублей
2027 г. – 151 000,00 рублей».

1.3. Приложение № 3 "Мероприятия муниципальной программы
Исилькульского муниципального района Омской области "Обеспечение
общественной безопасности и порядка, противодействие преступности в
Исилькульском муниципальном районе Омской области" изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин